令和 5年 5月吉日

お得意先様各位

ハミルトン製品価格改定のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いのハミルトン製品の価格を改定させていただくこととなりました。

HAMILTON 製品につきましては、ここ 3 年続けて価格改定させて頂いておりますが、今回も HAMILTON

社からの価格変更があり、いくつかの製品において価格の改定をお願いする事になりました。

3 年連続の価格改定をお願いするにあたり、弊社としても誠に心苦しいのですが何卒事情賢察の上ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今回の価格改定の対象商品は 101 品目になりますので、別紙を参照下さい。こちらのリスト以外のハミルトン

製品については、価格変更はありません。

何卒昨今の状況をご賢察の上、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

記

対象ハミルトン製品の価格改定実施日：2023 年 9 月 1 日より

以上

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

87900 87900 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ75N 1 ¥16,000 ¥16,200

80300 80300 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701N 1 ¥9,400 ¥11,000

80366 80366 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701N SIX-PACK 6 ¥47,000 ¥60,200

80400 80400 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702N 1 ¥12,300 ¥16,200

80500 80500 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705N 1 ¥15,100 ¥20,000

80600 80600 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710N 1 ¥17,600 ¥23,200

80700 80700 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725N 1 ¥20,100 ¥27,500

80800 80800 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750N 1 ¥21,800 ¥30,100

87930 87930 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 75RN 1 ¥22,400 ¥23,700

80330 80330 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701RN 1 ¥16,900 ¥18,500

80336 80336 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701RN SIX-PACK 6 ¥87,900 ¥101,000

80430 80430 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702RN 1 ¥18,600 ¥23,700

80530 80530 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705RN 1 ¥20,100 ¥27,500

80630 80630 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710RN 1 ¥22,500 ¥30,700

80730 80730 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725RN 1 ¥25,700 ¥35,000

80830 80830 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750RN 1 ¥27,900 ¥37,300

80701 80701 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725LT 1 ¥25,500 ¥25,800

80801 80801 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750LT 1 ¥28,900 ¥29,200

80465 80465 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702SNR 1 ¥13,400 ¥16,200

80565 80565 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705SNR 1 ¥16,500 ¥19,700

80665 80665 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710SNR 1 ¥17,600 ¥23,200

80765 80765 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725SNR 1 ¥19,300 ¥26,300

80865 80865 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750SNR 1 ¥21,900 ¥29,800

80135 80135 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KH PT2 1 ¥31,500 ¥38,500

86211 86211 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KH PT2 1 ¥29,900 ¥39,300

88411 88411 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7002KH PT2 1 ¥38,100 ¥38,500

88011 88011 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KH PT2 1 ¥35,200 ¥38,500

80100 80100 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KH PT3 1 ¥31,500 ¥38,200

86200 86200 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KH PT3 1 ¥31,500 ¥39,100

88000 88000 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KH PT3 1 ¥36,200 ¥38,200

84855 84855 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 802RN 1 ¥41,800 ¥43,700

84857 84857 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 805RN 1 ¥42,400 ¥47,400

84859 84859 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 810RN 1 ¥43,700 ¥50,600

84861 84861 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 825RN 1 ¥54,600 ¥54,700

87925 87925 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 95RN 1 ¥48,700 ¥55,200

80000 80000 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1701N 1 ¥13,600 ¥14,200

ハミルトン製品価格改定表(2023年9月1日～)

1 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

80200 80200 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1702N 1 ¥14,900 ¥16,500

80900 80900 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705N 1 ¥15,800 ¥16,500

81217 81217 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750LTN 1 ¥17,600 ¥18,300

81317 81317 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001LTN 1 ¥18,900 ¥21,100

81417 81417 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002LTN 1 ¥17,000 ¥22,600

81517 81517 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005LTN 1 ¥23,400 ¥26,600

81617 81617 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010LTN 1 ¥27,700 ¥32,100

80030 80030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1701RN 1 ¥17,600 ¥21,700

80230 80230 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1702RN 1 ¥19,500 ¥23,700

80930 80930 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705RN 1 ¥19,500 ¥23,700

81030 81030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1710RN 1 ¥20,700 ¥24,000

81130 81130 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725RN 1 ¥20,700 ¥24,900

81230 81230 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750RN 1 ¥20,700 ¥25,500

81330 81330 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001RN 1 ¥28,400 ¥28,700

81530 81530 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005RN 1 ¥29,200 ¥34,100

81630 81630 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010RN 1 ¥35,500 ¥39,300

81101 81101 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725LT 1 ¥18,500 ¥18,100

81301 81301 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001LT 1 ¥17,100 ¥20,500

81401 81401 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002LT 1 ¥17,600 ¥21,700

81501 81501 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005LT 1 ¥19,200 ¥26,100

81601 81601 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010LT 1 ¥22,800 ¥31,300

81120 81120 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725TLL 1 ¥18,400 ¥18,100

81220 81220 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750TLL 1 ¥17,200 ¥20,000

81320 81320 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001TLL 1 ¥18,400 ¥23,100

81420 81420 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002TLL 1 ¥18,400 ¥24,300

81520 81520 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005TLL 1 ¥21,500 ¥28,600

81620 81620 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010TLL 1 ¥24,800 ¥33,900

80439 80439 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 702N PT5 1 ¥14,800 ¥19,400

80739 80739 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 725N PT5 1 ¥23,800 ¥29,800

80839 80839 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 750N PT5 1 ¥28,900 ¥33,300

81343 81343 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1001LTN PT5 1 ¥20,800 ¥24,300

81443 81443 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1002LTN PT5 1 ¥21,900 ¥25,800

81543 81543 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1005LTN PT5 1 ¥27,400 ¥29,800

14700 14700 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾁｬﾆｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ CH 1 ¥26,400 ¥47,100

14725 14725 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾁｬﾆｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ CH 1 ¥27,900 ¥39,100

14906 14906 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ ｶﾞｲﾄﾞ WG 1 ¥12,100 ¥14,800

80304 80304 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701NCH 1 ¥40,500 ¥64,800

80334 80334 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 701RNCH 1 ¥45,300 ¥76,300

2 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

86254 86254 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KHWG PT3 1 ¥55,400 ¥72,000

80107 80107 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KHWG PT3 1 ¥55,600 ¥63,600

86207 86207 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KHWG PT3 1 ¥61,300 ¥68,800

88407 88407 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 7002KHWG PT3 1 ¥53,200 ¥65,600

88507 88507 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KHWG PT3 1 ¥63,100 ¥76,000

88007 88007 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KHWG PT3 1 ¥51,000 ¥61,300

86252 86252 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KHCH PT3 1 ¥71,400 ¥94,500

80104 80104 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KHCH PT3 1 ¥62,900 ¥84,400

86204 86204 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KHCH PT3 1 ¥64,700 ¥92,200

88404 88404 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7002KHCH PT3 1 ¥87,100 ¥103,000

88504 88504 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KHCH PT3 1 ¥78,500 ¥90,200

88004 88004 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KHCH PT3 1 ¥88,400 ¥109,000

90030 90030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾒﾀﾙﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ N-730 6 ¥24,700 ¥25,500

90038 90038 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-722S 6 ¥24,700 ¥25,500

7758-01 7758-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/2) 6 ¥12,700 ¥16,800

7758-02 7758-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26s/2”/2) 6 ¥12,900 ¥16,800

7758-03 7758-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/2) 6 ¥16,500 ¥22,600

7758-04 7758-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26/2”/2) 6 ¥12,700 ¥16,800

7770-01 7770-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/3) 6 ¥15,700 ¥21,400

7779-01 7779-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/2) 6 ¥15,900 ¥16,800

7779-02 7779-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26s/2”/2) 6 ¥16,000 ¥16,800

7779-03 7779-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/2) 6 ¥16,500 ¥22,600

7779-04 7779-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26/2”/2) 6 ¥16,000 ¥16,800

7780-03 7780-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/3) 6 ¥15,700 ¥21,400

7780-04 7780-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/3) 6 ¥12,900 ¥15,700

8647-01 8647-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(25s/1.97”/3) 6 ¥15,700 ¥21,400

8648-01 8648-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(25s/1.97”/3) 6 ¥15,700 ¥21,400

上記以外のハミルトン製品につきましては、現行価格から変更はありません。

3 ページ